
1  

 

  

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

  

Дирекција за набавку и продају 

бр. 60 - 14 

26.06.2017. године 

БЕОГРАД 

  

Одговор и појашњења конкурсне документације 

за ЈН број 14/2017 Мете пластичне, 

д о с т а в љ а.- 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), а у вези достављеног питања потенцијалног понуђача дана 

21.06.2017. године, за јавну набавку добара бр. 14/2017 – Мете пластичне, наручилац 

Дирекцијa за набавку и продају Управе за снабдевање Сектора за материјалне ресурсе 

Министарства одбране, доставља одговор: 

Потенцијални понуђач је доставио следећа питањa: 

Питање број 1: 

 

Комисија је размотрила питање број 1 и доставља следеће појашњење: 

Скраћеница „РРМ“ у пољу материјал на скицама мета, одговара скраћеници „ПМП“ у 

конкурсној документацији и односи се на полипропиленски материјал. У конкурсној 

документацији за ЈН 14/2017 у делу 2. прилогу 2.2. у табели 2 (садржај испитивања) 

наведена је врста материјала од којег се израђује предметно добро, која мерења треба да 

задовољи, врсту испитивања и начин извршења. 

Питање број 2: 

 

Комисија је размотрила питање број 2 и доставља следећи одговор: 

Увид у узорке тражених мета није предвиђен конкурсном документацијом за ЈН 14/2017 и 

наведено није могуће извршити. 

ОТ/.       Д И Р Е К Т О Р 

       п у к о в н и к 

       др Александар Буквић, дипл. инж. 


